PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 293/2018/SCR – Manaus, 31 de agosto de 2018

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Daniel
Carvalho Martins para realizar audiências na Vara
do Trabalho de Manacapuru, no período de 10 a 14-
9-2018.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, Desembargador JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, no exercício da
CORREGEDORIA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 042/2018-VTPF, quanto à
impossibilidade de o Juiz do Trabalho Sandro Nahmias Melo realizar as audiências na
Vara do Trabalho de Manacapuru, no período de 10 a 14-9-2018, nos processos
relacionados às fls. 2-12;

CONSIDERANDO o que consta do Processo Eletrônico nº DP-
12042/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto DANIEL CARVALHO
MARTINS para realizar audiências na Vara do Trabalho de Manacapuru, no período de 10 a
14-9-2018, nos processos relacionados às fls. 2-12 do documento eletrônico nº DP-
12042/2018.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Desembargador Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Corregedoria